
ČESKÝ NÁRODNÍ KOMITÉT IMEKO 

CNK IMEKO z.s. 

Novotného lávka 200/5, 110 00 Praha 1 
 
 

 

 

Zásady 

pro udělení příspěvku ČNK IMEKO na financování aktivní účasti studentů na 

mezinárodních akcích IMEKO 

 
1. Český národní komitét IMEKO (dále jen ČNK IMEKO) přispěje na aktivní účast studentů 

na mezinárodních akcích IMEKO (kongres, symposia a workshopy jednotlivých TC 

uvedených na http://www.imeko.org/ pod příslušnými záložkami), a to příspěvkem na 

zaplacení studentského sníženého vložného do výše až 100 %, maximálně však 15 000 Kč. 

2. Z rozpočtu ČNK IMEKO bude každoročně vyčleněn objem prostředků určených na 

podporu účasti studentů na mezinárodních akcích IMEKO. Výši těchto prostředků 

schvaluje výbor ČNK IMEKO vždy na následující rok. 

3. Příspěvek lze převést na účet domovské školy/fakulty studenta: 

a) na základě přímé fakturace odpovídající části nákladů na zahraniční cestu studenta; 

b) formou účelově určeného daru. 

4. O příspěvek může požádat každý student s přijatým příspěvkem, a to na příslušném 

formuláři (viz příloha). Součástí žádosti musí být i doklad o přijetí příspěvku a o výši 

studentského sníženého vložného. Elektronickou kopii žádosti je třeba zaslat předsedovi 

ČNK IMEKO (volf@tf.czu.cz) s kopií na svatoja1@fel.cvut.cz. 

5. Na udělení daru není právní nárok. 

 

V Praze dne 28. 6. 2023 

 

 

 

 
Prof. Ing. Jaromír Volf, DrSc. 

předseda ČNK IMEKO 

 

 

 

 

 
Č N K 

I M E K O 

http://www.imeko.org/
mailto:svatoja1@fel.cvut.cz.

